

Коммерческое предложение

На организацию системы ip видеонаблюдения на придомовой территории на 10 ip-камер

Для : ТСЖ «Скворцова-Степанова,38»

По адресу: г. Тверь, ул. Скворцова-Степанова, д.38



Тверь, «15» февраля 2018 г.

Подготовлено для:
ТСЖ «Скворцова-Степанова, 38»

Уважаемый, Михаил Григорьевич!

Компания «Наука-Связь» свидетельствует Вам свое почтение и предлагает рассмотреть коммерческое предложение на организацию системы видеонаблюдения на 10 ip – видеокамер по адресу: г. Тверь, ул. Скворцова-Степанова ,д.38

Настоящее коммерческое предложение является основой для дальнейшего сотрудничества. Мы готовы предоставить любую дополнительную информацию, обсудить Ваши предложения и рекомендации.

Настоящее коммерческое предложение сформировано на основании потребностей, выявленных ранее при обсуждении планов совместной работы.

Выражаем Вам свою признательность за возможность предоставить на рассмотрение данное коммерческое предложение. Мы будем рады ответить на все Ваши вопросы, а также обсудить Ваши предложения и рекомендации.

Коммерческий менеджер:

Киселева Татьяна Викторовна
170006, пер. Трудолюбия, д.45
Тел: +7 (4822)415151, (495) 5029092, доб. 7201
E-mail: t.kiseleva@naukanet.ru
www.naukanet.ru

Технический менеджер:

Юленков Дмитрий Сергеевич
Тел. (4822) 415151, (495)5029092, доб.7211
Факс (4822) 415020
e-mail: d.yulenkov@naukanet.ru

**Предложение действительно в течение 2-х (двух) недель с даты,
указанной на титульном листе настоящего документа.**

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Работы по организации системы ip видеонаблюдения на придомовой территории на 10 ip-камер.

Общая стоимость 237817,20

№	Оборудование и материалы	ед.и зм	кол.	цена, р	сумма, р
1	IP видеорегистратор HikvisionDS-7616NI-K2/16P 16-ти канальный IP-видеорегистратор с PoE Входящий поток 160Мб/с; исходящий поток 80Мб/с; разрешение записи до 6Мп; синхр.воспр. 6 каналов@1080р; 2 SATA для HDD до 6Тб; 8 PoE интерфейсов; 1 RJ45 10М/100М/1000М	шт.	1	25990,00	25 990,00р.
2	Жесткий диск HDD 4000 GB (4 TB) SATA-III Purple (WD40PURX)	шт.	1	9400,00	9 400,00р.
3	Маршрутизатор MikroTik RB951G-2HnD	шт.	1	4500,00	4 500,00р.
4	IP видеочамера Hi-Watch DS-I200, Разрешение 2Мп, ИК-подсветка до 30м, IP67, IK10	шт.	6	7690,00	46 140,00р.
5	IP видеочамера Hi-Watch DS-I202, Разрешение 2Мп, ИК-подсветка до 30м, IP67, IK10	шт.	4	7690,00	30 760,00р.
6	Источник бесперебойного питания FSP Group DP 1500 Schuko	шт.	1	4800,00	4 800,00р.
7	Корпус металлический ЦМПИ-3-0 IP66 (650x500x220)	шт.	1	4500,00	4 500,00р.
8	Кабель UTP4Cat5e для внутренней прокладки	м.	730	15,00	10 950,00р.
9	Труба ПНД гофр. с протяжкой внеш. д.25мм	м.	600	19,00	11 400,00р.
10	Коробка распаечная Д80мм	шт.	10	50,00	500,00р.
11	Металлорукав РЦЗХ 10мм	м.	80	20,00	1 600,00р.
12	Монтажные материалы (метизы, стяжки, коннекторы, расходный материал)	ком пл.	1	2500,00	2 500,00р.
Итого за оборудование и материалы:					153 040,00р.
№	Монтажные работы	ед.и зм	кол.	цена, р	сумма, р
1	Монтажные и пусконаладочные работы по настройке системы ip видеонаблюдения, настройка внешних клиентов, выбор и реализация удобного алгоритма записи и резервирования.	ком пл.	1	48500,00	48 500,00р.
Итого за работы:					48 500,00р.
Итого по смете:					201 540,00р.
Итого с НДС					237 817,20р.
В том числе НДС (18%):					36 277,20р.

Предложение действительно в течение 2-х (двух) недель с даты,
указанной на титульном листе настоящего документа.